
UCHWAŁA NR XXXIII/191/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej placówek  

oświatowych, dla których Gmina Nowogród Bobrzański jest organem prowadzącym. 

  

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U z 2016 r, poz. 446), oraz 

art.53 ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r, poz.885 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Organizuje się wspólną obsługę administracyjną i finansową placówek oświatowych, dla 

których Gmina Nowogród Bobrzański jest organem prowadzącym. 

§ 2. 

 

Jednostką obsługującą jest Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. 

 

Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Marcinkowskiego 2, 

2) Szkoła Podstawowa w Drągowinie ul. Lipowa 24, 

3) Szkoła Podstawowa w Niwiskach ul. Akacjowa 1, 

4) Publiczne Gimnazjum w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Kościuszki 41. 

§ 4. 

 

 W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej: 

1) w całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek 

obsługiwanych, 

2) prowadzenie dokumentacji finansowo-księgowej obsługiwanych jednostek, 

3) organizowanie i prowadzenie obsługi bankowej i obsługi kasowej, 

4) obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

5) obsługę płacową w pełnym zakresie jednostek obsługiwanych. 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 6. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i  

podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie  

Bobrzańskim. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Milto 

 


